
Avgifter for EU Ecolabel gjeldende fra 01.01.2026 

EU Kommisjonen har vedtatt Kommisjonsforordning no 782/2013 med endring av anneks III i 
EU forordning 66/2012 om EU Ecolabel. 

Alle oppgitte priser/avgifter er ekskl. mva. Mva. tilkommer. 
 
*Avgiften dekker innsending av ett enkelt produkt. Ved koordinering av søknader for flere produkter som sendes inn samtidig i 
samme sak, kan gebyret for hvert produkt reduseres, ettersom det totale gebyret beregnes basert på antall timer brukt (140 
€/time). Det totale gebyret for en sak (ny søknad eller fornyelse) vil aldri være lavere enn gebyret for en enkelt produktsøknad og 
aldri lavere enn 200 € per produkt eller produktserie med samme funksjon og sammensetning. Det totale gebyret for saken vil 
ikke overstige gjeldende gebyr multiplisert med antall produkter eller produktvarianter som er inkludert i saken. 

1 Små og mellomstore bedrifter er definert i Commission Recommendation 2003/361/EC: 
Kategorien mikro-, små og mellomstore bedrifter (SMB) består av virksomheter som har færre enn 250 ansatte og som har en årlig 
omsetning som ikke overstiger 50 millioner EUR, og/eller en årlig balansesum som ikke overstiger 43 millioner EUR. 
 
2 Utviklingsland definert som ‘least developed countries’, ‘low income countries which are not LDCs’ og ‘lower middle income countries 
& territories which are not LDCs’. 
 

3 Mikroforetak er definert i Commission Recommendation 2003/361/EC: 
Innenfor kategorien SMB defineres et mikroforetak som et foretak som har færre enn 10 ansatte og hvis årlige omsetning og/eller årlige 
balansesum ikke overstiger 2 millioner EUR. 
 4 Hvis virksomheten er enten EMAS- eller ISO 14001-sertifisert gis redusert søknadsavgift, hvis kravene til miljømerket uttrykkelig er 
innarbeidet i sertifiseringen som del av miljøpolicy og spesifikke miljømål. For å oppnå reduksjonen skal det på søknadstidspunktet 
fremsendes dokumentasjon for sertifisering samt kopi av og henvisning til de deler av 
ledelsessystemet, hvor miljømerkekravene eksplisitt er innarbeidet. Reduksjonen er ikke kumulativ. 
 

Stiftelsen Miljømerking i Norge 02.02.2026 

Søknadsavgift og fornyelsesavgift per produksjonssted* 
Normal avgift 
Små og mellomstore bedrifter (SME)1 og virksomheter beliggende i 
utviklingsland2 

Mikroforetak3 
 

 
2 000 € 

 
600 € 
350 € 

 

Reduksjon av søknadsavgift og fornyelsesavgift4 
EMAS-registrerte bedrifter 
ISO 14001-sertifiserte bedrifter 

 

 
     -30% 

   -15% 
 

Kontrollbesøk 
 

Reise- og oppholdsutgifter, 
inkl. arbeidstimer €1 132/dag  

Endringer/utvidelser 
 

€140/time (men ikke høyere 
enn ovenfor nevnte søknads-
avgifter*)  

Årlig lisensavgift (per produksjonssted) 
 

Minimumsavgift  
Maksimumsavgift 

0,15% av omsetningen i 
EØS-området per 
produktgruppe/-sted. 
Min. €1 699. Max. €25 000  

   Reduksjon i lisensavgift 
SME, mikrobedrifter og lisensinnehavere i utviklingsland får 
lisensavgiften redusert med 
(Reduksjonen gjelder ikke for minimums- og maksimumsavgift) 

   -25% 
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